EDITAL Nº 045/2024

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO

DE BOLSA DE EXTENSÃO NAS

MODALIDADES CORAL, MÚSICO, BANDA,

DANÇA E ARTES VISUAIS UNIVALI,

REFERENTE AO ANO DE 2024, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI), Prof. Dr. Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias que lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento

dos interessados, a homologação do resultado final do Edital Nº. 224/2023,

referente ao processo seletivo de concessão de Bolsa de Extensão nas

modalidades Coral, Músico, Banda, Dança e Artes Visuais Univali.

Segue a relação dos (as) classificados (as) em ordem alfabética:

ACADÊMICO (A) MODALIDADE

Alana Ramos Zanela Dança

Ana Cristina Kowalsky Coral

André Pelisser Schramm Banda

Anna Beatriz Uriarte Ampese Coral

Ayme Cardoso Rodrigues Artes Visuais

Bárbara Aparecida Gomes de Oliveira Coral

Bibiana Nunes Dornelles Dança

Dorvalindo Saibel Coral

Eduardo Quiroz Coral

Erico Fagundes Peixoto Coral

Gabriel Menin Soares Banda

Gabriela Cristine Alves de Lima Artes Visuais

Gabrieli Bodemüller Coral

Gustavo Camilo Curvêllo Músico

Heloísa dos Santos Artes Visuais

Isabelle Ferraz Maestri Dança

Izabella Hoff Medeiros Artes Visuais

Leandro Machado Banda

Leonardo Gentil Schuler Artes Visuais

Letícia Pereira Gonçalves Coral

Letícia Santos da Silva Músico

Luana Bandeira de Araújo Banda

Lucas Jing Hao Luan Artes Visuais

Lucas Ramos Tasca Artes Visuais

Luis Paulo Gomes Músico

Luiz Fernando Sehn Coral

Manu Isaiah Oliveira Silva Artes Visuais

Maria Luiza Venturi Dança

Natan Marçal de Andrade Artes Visuais

Patrícia Morais Sobrinho Artes Visuais

Solano Bandeira de Araujo Banda

Sophia de Andrade Martinez Dança

Vitória Emanuelle de Matos Dança

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 12 de março de 2024.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

                       Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

		2024-03-12T15:33:02-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915